[bookmark: _GoBack]关于对襄垣县机动车维修企业
2020年度质量信誉考核初评结果公示
按照交通运输部《机动车维修管理规定》和长治市道路运输管理处《关于开展2020年度全市机动车维修企业质量信誉考核的通知》（长运管维修发【2021】32号）文件要求，我所进行了2020年度质量信誉考核，现将考核初评结果予以公示。

2020年度襄垣县维修企业
质量信誉考核结果
 企业名称                         类 别                  考核结果
襄垣县鑫晶汽修厂                   二类                     AA
襄垣县宏达汽车修理厂               二类                     AA
襄垣县志强汽车维修站               二类                     AA
襄垣县华驰物业有限公司             二类                     AA
襄垣县侯堡鸿运汽修                 三类                     AA
襄垣县瑞达钣金喷漆中心             三类                     AA
襄垣县丰裕汽车销售维修服务有限公司 三类                     AA
襄垣县润唐汽修服务有限公司         三类                     AA
山西潞安广源工贸有限公司           三类                     AA
襄垣县卓越汽车修理部               三类                     AA
襄垣县信誉汽修厂                   三类                     AA
襄垣县东晨之鑫汽车销售服务有限公司 三类                     AA
襄垣县骥逦汽车销售有限公司发       三类                     AA

2021年8月12日至2021年8月27日，为期15天的公示。被考核企业或其他单位、个人对公示结果有异议的，可在公示期间向襄垣县道路运输事务服务中心书面申请或举报，举报单位或个人应如实签署姓名，并附联系方式，否则不予受理。
举报地址：襄垣县道路运输事务服务中心维修办
举报电话：0355-7292553

 2021年8月11日